
 
 

 

Goleniów, dnia 22 marca 2012 roku 
WRIP.272.2.25.2012.AW 
                                                                
                               Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Przebudowę I piętra budynku Szpitalnego Centrum 

Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o., Oddział Szpitalny Zakładu Opiekuńczo – 

Leczniczego na terenie działki nr ewid. 212/1 w obrębie geodezyjnym nr 3 miasta 

Goleniów”  

Wyjaśnienie nr 4 
 
 W związku  ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając 
na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych z późn. zm. wyjaśniam: 
 
Pytanie nr 1:  
Istnieją rozbieżności między rozwiązaniem konstrukcyjno – materiałowym ścian działowych. 

Wg projektu branży konstrukcyjnej projektowane ścian działowe mają być wykonywane                    

z profili stalowych obłożonych płytą gipsowo – kartanową. Projekt branży architektonicznej 

zakłada wykonywanie ścianek działowych murowanych z cegły pełnej gr 12 cm. Jaką 

technologię przyjąć należy do wyceny? 

Odpowiedź:                                                                                                                                

W rozwiązaniu należy przyjąć wykonanie ścian działowych z cegły. 

 
Pytanie nr 2:  
Nawiązując do odpowiedzi udzielonej dnia 15 marca 2012 na pytanie nr 5, które dotyczyło 

ilości m2 okien, zwracamy się z prośba o dokonanie korekty w stosownym dokumencie                            

i opublikowanie go na Państwa stronie internetowej, bądź też prosimy o pisemne wskazanie, 

w którym dokumencie nastąpiła pomyłka i określić jaką wartość należy przyjąć do 

sporządzenia wyceny oferty. Czy poprawna jest wartość ujęta w przedmiarze robót, czy do 

wyceny należy przyjąć wartość zgodną z zestawieniem stolarki okiennej i drzwi zewnętrznych 

– rysunek nr 6? 

Odpowiedź:   

Do wyceny należy przyjąć zestawienie stolarki okiennej i drzwi zewnętrznych rysunek nr 6. 
 
Pytanie nr 3:  
Podobnie jest w przypadku drzwi oznaczonych symbolem D4 oraz D4a. Zgodnie                             
z zestawieniem stolarki drzwiowej wewnętrznej – rysunek nr 5, wymiar otworu w świetle 
ościeżnicy (cm) dla drzwi wynosi 90 x 205 cm. Natomiast w przedmiarze robót (branża 
budowlana) w pozycji 60 d.6 w pozycji 61 d.6, drzwi D4 i D4a zwymiarowane są jako 1,00                
x 2,05 cm. Czy poprawna jest wartość ujęta w przedmiarze robót, czy do wyceny należy 
przyjąć wartość zgodną z zestawieniem stolarki drzwiowej wewnętrznej – rysunek nr 5? 
Prosimy o dokonanie korekty w stosownym dokumencie i opublikowanie go na Państwa 
stronie internetowej, bądź też prosimy o pisemne wskazanie, w którym  dokumencie 
nastąpiła pomyłka i określić jaka wartość należy przyjąć do sporządzenia wyceny oferty. 
 



 
 

 

Odpowiedź:   
Zgodnie z dokumentacją rysunek nr 5. 
 
Pytanie nr 4:  
Zgodnie z SIWZ część III pkt. 2 „Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa 

dokumentacja projektowa składająca się z n/w załączników i stanowiąca załącznik nr 9 do 

SWIZ:                                                                                                                                      

- specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót,                                                                      

- przedmiar robót,                                                                                                                            

-dokumentacja budowlana” 

Natomiast zgodnie z SIWZ część XVII pkt. 2 przedmiar robót jest dokumentem 

pomocniczym. Jednak różnice w dokumentacji projektowej maja znaczny wpływ na wartość 

oferty. Dlatego zwracamy się z prośbą o wskazanie, w którym w/w załączników, 

stanowiących załącznik nr 9 do SIWZ wpisano poprawne wartości okien oraz wymiar drzwi. 

Czy należy przyjąć wartość okien (ilość m2) i drzwi (wymiar otworu w świetle ościeżnicy) 

ujęte w przedmiarze robót (branża budowlana)? 

Odpowiedź:   
Przedmiar należy traktować jako pomocniczy. Obliczenie ceny ofertowej należy dokonać                        
w oparciu o dokumentację projektową i Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru robót.  
 
Pytanie nr 5: 
W Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót str. 21/26 wymieniono: Brodziki 
prysznicowe zlicowane z posadzką z wpustem podłogowym i wymurówką oraz kabiny 
natryskowe z brodzikiem montowane na stelażu. W przedmiarach wymieniono tylko brodziki 
prysznicowe z tworzywa, kabin nie wymieniono. Na rysunkach nie ma kabin z prysznicami. 
Proszę wyjaśnić jak mamy to rozumieć i proszę podać typy tych urządzeń. 
 
Odpowiedź:   
W projekcie nie ma kabin prysznicowych ani brodzików. Proszę wykonać zgodnie                                      
z dokumentacją projektową. 
 
Pytanie nr 6: 
W przedmiarach brak pozycji demontażu instalacji wody i kanalizacji oraz c.o, jest demontaż 
pionów kanalizacyjnych. 
 
Odpowiedź:   
Instalacje są już zdemontowane. 
 
Pytanie nr 7: 
Brak w przedmiarach pozycji wywozu zdemontowanych: instalacji, armatury. 
 
Odpowiedź:   
Instalacje są już zdemontowane. 
 

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 

 


